ДУМА
ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября 2022 г.                        с. Донское                                              № 112

О внесении изменений в Положение о служебных жилых помещениях специализированного жилищного фонда Труновского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с решением Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 15 февраля 2022 г. № 8 «Об изменении наименования отдела имущественных и земельных отношений администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края и внесении изменений в его учредительные документы», Уставом Труновского муниципального округа Ставропольского края, Дума Труновского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о служебных жилых помещениях специализированного жилищного фонда Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 25 декабря 2020 г. № 111 «Об утверждении Положения о служебных жилых помещениях специализированного жилищного фонда Труновского муниципального округа Ставропольского края», следующие изменения:
в пункте 4 статьи 3 слова «отдел имущественных и земельных отношений администрации муниципального округа» заменить словами «управление градостроительства, имущественных отношений, муниципального и дорожного хозяйства администрации муниципального округа».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                        на председателя постоянной комиссии Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края по вопросам бюджета, экономики и управления собственностью муниципального округа В.В. Жолобова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования                     в муниципальной газете «Труновский вестник».
Председатель Думы
Труновского муниципального округа
Ставропольского края

                                  Х.Р. Гонов
Исполняющий полномочия Главы

Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева
[image: image1.png]